
Iper - viale belforte 315

Carne e Pesce
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Uova, Farine e Preparati
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Pulizia della Casa
Cura Casa
Giardino e Hobby
Specialità Natalizie
Vegetariano e Vegano
Sughi, Scatolame e Condimenti
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Vaschetta 800 g

9.71 €  7.77 €
12.14 € / kg

Zuppa di Pesce del
Pescatore Congelata

-19%

Confezione 150 g

4 €  3.01 €
26.67 € / kg

Alici Marinate

-24%

Vaschetta 700 g

9.61 €  8.41 €
13.73 € / kg

Insalata di Mare

-12%

Vaschetta 120 g

4.31 €  3.23 €
35.92 € / kg

Sgombro Grigliato

-25%

Confezione 150 g

3.99 €  3 €
26.6 € / kg

Cocktail Reale

-24%

Confezione 60g

4.63 €  3.7 €
77.17 € / kg

Le Marinate del Mar
Cantabrico Filetti di
Alici con Olio agli

Agrumi

-20%

Confezione 145 g

5.62 €  4.22 €
38.76 € / kg

Insalata di Polpo e
Patate

-24%

Confezione 250 g

1.6 €  1.28 €
6.4 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato

-20%

Confezione 250 g

2.25 €  1.8 €
9 € / kg

Wüberone L'Originale

-20%

Confezione 500 g

4.31 €  3.45 €
8.62 € / kg

Gli Originali Pollo 5 x
100 g

-19%

Confezione 100 g

6.25 €  3.77 €
62.5 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato a Fette

-39%

Confezione 50 g

3.45 €  2.69 €
69 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato a Fette

-22%

Carne e
Pesce
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Vaschetta 230 g

19.33 €  12.85 €
84.04 € / kg

Salmone Affumicato
Norvegia Signature

-33%

Vaschetta 220 g

19.33 €  12.85 €
87.86 € / kg

Salmone Affumicato
Lapponia Signature

-33%

Confezione 220 g

19.33 €  12.85 €
87.86 € / kg

Salmone Affumicato
Islandese Fumage

Signature

-33%

Confezione 100 g

6.04 €  4.74 €
60.4 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato a Fette

-21%

Confezione 200 g

11.65 €  9.06 €
58.25 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato a Fette

-22%
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Confezione 375 g

3.55 €  2.79 €
9.47 € / kg

Mozzarella Light 3 x
125 g

-21%

Confezione 300 g

4.31 €  3.45 €
14.37 € / kg

L'angolo dei
Formaggi Asiago Dop

Fresco

-19%

Confezione 300 g

4.31 €  3.45 €
14.37 € / kg

L'angolo dei
Formaggi Maasdam

-19%

Confezione 300 g

4.31 €  3.45 €
14.37 € / kg

L'angolo dei
Formaggi Emmental

-19%

Confezione 300 g

4.31 €  3.45 €
14.37 € / kg

L'angolo dei
Formaggi Fontal

-19%

Confezione 300 g

4.31 €  3.45 €
14.37 € / kg

L'angolo dei
Formaggi Formaggio

Fresco da Taglio

-19%

Confezione 150 g

3.01 €  2.32 €
20.07 € / kg

Feta Dop

-22%

Confezione 320 g

3.55 €  2.79 €
11.09 € / kg

Crescenza

-21%

Confezione 250 g

3.56 €  2.67 €
14.24 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana

-25%

Confezione 400 g

7.77 €  6.21 €
19.43 € / kg

Biraghini Formaggio
Stagionato

-20%

Confezione 400 g

8.52 €  7.22 €
21.3 € / kg

Grana Padano Dop
Oltre 16 Mesi

-15%

Vaschetta 0.200 kg

5.61 €  4.49 €
28.05 € / kg

Formaggio
Parmigiano Reggiano

Dop 0,200 Kg

-19%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 100 g

2.37 €  1.78 €
23.7 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-24%

Confezione 100 g

2.26 €  1.61 €
0.02 € / g

Ricetta Delicata al
Pecorino Grattugiato

Fresco

-28%

Confezione 100 g

2.37 €  1.72 €
23.7 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Fresco

-27%

Confezione 500 g

10.79 €  6.46 €
21.58 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-40%

Confezione 100 g

2.58 €  2.15 €
25.8 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

-16%

Confezione 100 g

2.04 €  1.61 €
20.4 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-21%

Confezione 500 g

9.06 €  7.22 €
18.12 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-20%

Confezione 250 g

4.27 €  3.42 €
17.08 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-19%

Confezione 200 g

4.53 €  3.62 €
22.65 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

-20%

Confezione 100 g

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Mix Formaggi
Grattugiati

-33%

Confezione 50 g

1.39 €  1.07 €
27.8 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Stagionatura Oltre 22
Mesi

-23%

Confezione 50 g

1.07 €  0.85 €
21.4 € / kg

Grana Padano Dop
Oltre 16 Mesi
Grattugiato

-20%
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Confezione 1 l

1.93 €  1.61 €
1.93 € / l

Granlatte
Parzialmente

Scremato

-16%

Confezione 1 l

1.83 €  0.86 €
1.83 € / l

Latte Parzialmente
Scremato a Lunga

Conservazione

-53%

Confezione 1 l

1.7 €  1.29 €
1.7 € / l

Latte Piacere
Leggero Uht a Lunga

Conservazione

-24%

Bottiglia 1l

1.72 €  1.18 €
1.72 € / l

Bontà e Linea Latte
Parzialmente

Scremato

-31%

Confezione 500 ml

0.81 €  0.65 €
1.62 € / l

Latte Uht
Parzialmente

Scremato a Lunga
Conservazione

-19%

Imballaggio 125 g

3.09 €  2.46 €
24.72 € / kg

Burro Italiano

-20%

Imballaggio 200 g

3.23 €  2.15 €
16.15 € / kg

Burro

-33%

Imballaggio 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

Fiore Bavarese

-19%

Imballaggio 250 g

3.99 €  3.34 €
15.96 € / kg

Burro

-16%

Imballaggio 500 g

6.9 €  5.82 €
13.8 € / kg

Burro da Panna di
Latte Italiano

-15%

Imballaggio 250 g

3.99 €  3.13 €
15.96 € / kg

Burro Biologico

-21%

Imballaggio 1 kg

12.52 €  9.39 €
12.52 € / kg

Burro da Panna di
Latte Italiano

-25%

Latte, Burro e
Yogurt
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Imballaggio 400 g

5.39 €  3.66 €
13.48 € / kg

Gran Soresina Burro

-32%

Imballaggio 400 g

5.93 €  4.31 €
14.83 € / kg

Burro

-27%

Confezione 100 g

2.26 €  1.81 €
22.6 € / kg

Fiore Bavarese Burro
da Panna di

Centrifuga 5 x 20 g

-19%

Confezione 200 ml

2.04 €  0.96 €
10.2 € / l

Cucina Ad Arte
Panna

-52%

Confezione 500 ml

1.83 €  1.46 €
3.66 € / l

Besciamella Uht a
Lunga

Conservazione
Pronta per Cucinare

-20%

Confezione 200 ml

2.04 €  1.63 €
10.2 € / l

Panna Non
Zuccherata*

-20%

Confezione 10 pezzi
da 10 g / 9,8 ml1.18 €  0.94 €

11.8 € / kg

Panna per Caffè Uht
10 x 10 g

-20%

Confezione 250 g

3.01 €  2.41 €
12.04 € / kg

Panna Spray

-19%

Confezione 1 l

2.86 €  2.29 €
2.86 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-19%

Confezione 1 l

2.47 €  1.97 €
2.47 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-20%

Confezione 1 l

2.91 €  2.33 €
2.91 € / l

Alpro Cocco
Classico, Bevanda al

Cocco 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-19%

Confezione 1 l

3.15 €  2.52 €
3.15 € / l

Alpro Classico
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza

Lattosio, Povero di
Grassi,

-20%
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Confezione 1 l

2.87 €  2.3 €
2.87 € / l

Alpro Classico
Nocciola, Bevanda

100% Vegetale,
Basso Contenuto di

Grassi, senza
Lattosio,

-19%

Confezione 1 l

3.23 €  2.58 €
3.23 € / l

Alpro Classico
Bevanda Vegetale al
Riso, senza Lattosio,

Basso in Grassi,

-20%

Confezione 1 l

3.23 €  2.58 €
3.23 € / l

Cioccolato, Bevanda
alla Soia, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12, D.

-20%

Confezione 1 l

2.69 €  2.15 €
2.69 € / l

Alpro Barista Soia,
Bevanda Vegetale,
Schiuma Perfetta,

senza Lattosio, senza
Conservanti,

-20%
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Confezione 500 g

1.95 €  1.23 €
3.9 € / kg

Segale Pane Rustico

-36%

Confezione 500 g

3.45 €  2.05 €
6.9 € / kg

Tramezzino Bianco

-40%

Confezione 400 g

2.47 €  2.04 €
6.18 € / kg

Panpiuma Grano
Tenero

-17%

Confezione 500 g

1.6 €  1.34 €
3.2 € / kg

4 Cereali con Semi di
Lino e di Girasole

-16%

Confezione 250 g

2.04 €  1.42 €
8.16 € / kg

Party Toast Pane per
Tartine

-30%

Confezione 400 g

1.18 €  0.94 €
2.95 € / kg

Pane Grano Duro

-20%

Confezione 400 g

1.18 €  0.94 €
2.95 € / kg

Pane Integrale

-20%

Confezione 400 g

1.07 €  0.85 €
2.68 € / kg

Pane Bianco

-20%

Confezione 400 g

2.05 €  1.43 €
5.13 € / kg

Pagnotta Multicereali
con Semi di Girasole

e Lino

-30%

Confezione 500 g

2.54 €  1.06 €
5.08 € / kg

Integrale Pane con
Fiocchi d'Avena

-58%

Confezione 450 g

2.97 €  2.38 €
6.6 € / kg

Brioche Francese

-19%

Confezione 360 g

1.61 €  1.29 €
4.47 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 3 x

120 g

-19%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 350 g

2.15 €  1.5 €
6.14 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese

all'Olio Extravergine
di Oliva 7% 3 Pezzi

-30%

Confezione 330 g

2.15 €  1.5 €
6.52 € / kg

La Roll con Olio Extra
Vergine di Oliva 3

Roll

-30%

Confezione 350 g

2.15 €  1.5 €
6.14 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 3

Pezzi

-30%

Confezione 230 g

2.8 €  1.72 €
12.17 € / kg

Pinsa

-38%

Confezione 260 g

2.69 €  1.88 €
10.35 € / kg

La Focaccia con
Lievito Madre

-30%

Vaschetta 260 g

3.23 €  2.58 €
12.42 € / kg

Pinsa

-20%

Confezione 150 g

2.04 €  1.42 €
13.6 € / kg

Selezione Speciale
Risette Bio 100%

Riso*

-30%

Confezione 150 g

2.32 €  1.62 €
15.47 € / kg

Le Bio Croccanti
Risette Riso e Mais

-30%

Confezione 150 g

2.27 €  1.59 €
15.13 € / kg

Selezione Speciale
Risette Bio Integrali

Fibra Più Fibra

-29%

Confezione 400 g

2.21 €  1.28 €
5.53 € / kg

Gusto Classico 8 x
50 g

-42%

Confezione 250 g

1.39 €  1.07 €
5.56 € / kg

Barchette con Farina
di Grano Tenero Tipo

"00" e Farina
Integrale di Frumento

-23%

Confezione 190 g

3.55 €  2.48 €
18.68 € / kg

Gallette Tipiche
Norvegesi Avena,
Semi di Girasole e

Sesamo

-30%
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Confezione 190 g

3.55 €  2.48 €
18.68 € / kg

Gallette Tipiche
Novergesi Farro,
Semi di Girasole,

Lino e Zucca

-30%

Confezione 190 g

5.39 €  3.77 €
28.37 € / kg

Gallette Tipiche
Norvegesi Avena

senza Glutine

-30%

Confezione 210 g

2.47 €  1.71 €
11.76 € / kg

Sgranocchi Sfiziosi
Grissini con Riso,

Avena, Mais e Semi
di Sesamo

-30%

Confezione 200 g

2.47 €  2.15 €
12.35 € / kg

Sgranocchi Rustici
Grissini con Farro,

Segale, Semi di Lino
e Girasole

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

2.47 €  1.36 €
4.94 € / kg

Gnocchi Classici di
Patate

-44%

Confezione 500 g

2.47 €  1.36 €
4.94 € / kg

Gnocchetti Classici di
Patate

-44%

Vaschetta 500 g

4.31 €  3.45 €
8.62 € / kg

Spätzle Verdi Vegani
2 x 250 g

-19%

Vaschetta 500 g

4.31 €  3.45 €
8.62 € / kg

Spätzle al Basilico 2
x 250 g

-19%

confezione 1pz

4.96 €  3.23 €
4.96 € / kg

Gnocchi Patate
Master 1 Kg

-34%

Confezione 400 g

3.77 €  2.07 €
9.43 € / kg

Gnocchi Spinaci

-45%

Confezione 400 g

3.77 €  2.07 €
9.43 € / kg

Gnocchi Zucca

-45%

confezione 0.25kg

4.74 €  3.79 €
18.96 € / kg

I Trentignocchi
Strangolapreti con

Ricotta

-20%

Confezione 400 g

3.23 €  2.26 €
8.08 € / kg

Gnocchi di Riso con
Grano Saraceno

Integrale 2 x 200 g

-30%

Confezione 250 g

3.88 €  1.29 €
15.52 € / kg

Duetto Gorgonzola
Dop & Noci

-66%

Confezione 250 g

3.55 €  1.99 €
14.2 € / kg

Gioiaverde Radicchio

-43%

Confezione 250 g

3.88 €  1.29 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-66%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 250 g

3.55 €  1.99 €
14.2 € / kg

Gioiaverde Zucca

-43%

Confezione 250 g

3.88 €  1.29 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Salmone
Affumicato

-66%

Confezione 250 g

3.55 €  1.99 €
14.2 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-43%

Confezione 250 g

3.88 €  1.29 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Speck e
Formaggio Tirolese

-66%

Confezione 250 g

3.88 €  1.29 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Brasato

-66%

Confezione 250 g

3.88 €  1.29 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-66%

Confezione 250 g

3.88 €  1.29 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Carne

-66%

Confezione 250 g

3.55 €  1.99 €
14.2 € / kg

Gioiaverde con
Funghi Porcini

-43%

Confezione 250 g

3.88 €  1.29 €
15.52 € / kg

Duetto Salsiccia &
Patate

-66%

Confezione 250 g

3.88 €  1.29 €
15.52 € / kg

Duetto Burrata &
Basilico

-66%

Confezione 250 g

3.88 €  1.29 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Crudo e
Pecorino Romano

Dop

-66%

Confezione 250 g

3.88 €  1.29 €
15.52 € / kg

Duetto Funghi Porcini
& Asiago Dop

-66%
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Confezione 250 g

3.88 €  1.29 €
15.52 € / kg

Duetto Zucca &
Tartufo

-66%

Confezione 250 g

3.55 €  1.99 €
14.2 € / kg

Gioiaverde Asparagi

-43%

Confezione 250 g

3.88 €  1.29 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo alla
Norma

-66%

Vaschetta 200 g

2.58 €  1.29 €
12.9 € / kg

Tortelli Ricotta e
Spinaci

-50%
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Confezione 400 g

3.23 €  2.42 €
8.08 € / kg

Cereali Integrali con
Cioccolato e
Caramello

-25%

Confezione 330 g

3.99 €  2.99 €
12.09 € / kg

Kitkat Cereali
Integrali Gusto

Cioccolato e Wafer

-25%

Confezione 700 g

5.71 €  3.13 €
8.16 € / kg

Special k Classic

-45%

Confezione 330 g

2.97 €  2.22 €
9 € / kg

Cereali Integrali al
Miele

-25%

Confezione 310 g

4.09 €  2.9 €
13.19 € / kg

Protein Cacao
Cereali Integrali con
Frumento, Avena e

Quinoa

-29%

Confezione 250 g

3.99 €  2.99 €
15.96 € / kg

Bio senza Glutine
Flakes con Grano

Saraceno

-25%

Confezione 300 g

3.23 €  2.44 €
10.77 € / kg

Granola Miele con
Avena e Cereali

Integrali

-24%

Confezione 300 g

3.23 €  2.44 €
10.77 € / kg

Granola Cioccolato
con Avena e Cereali

Integrali

-24%

Confezione 360 g

2.99 €  2.23 €
8.31 € / kg

Nutrizione e Fibre
Crusca d'Avena,

Naturalmente Ricca
in Fibre e Vitamine -

-25%

Confezione 300 g

3.77 €  2.82 €
12.57 € / kg

Bio senza Glutine
Granola Avena e

Mandorle

-25%

Confezione 300 g

4.09 €  3.06 €
13.63 € / kg

Bio senza Glutine
Granola Avena e

Cioccolato

-25%

Confezione 141 g

3.23 €  2.58 €
22.91 € / kg

Original Barrette
Cereali Integrali 6

Pezzi da 23,5g

-20%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 141 g

3.12 €  2.49 €
22.13 € / kg

Chocolate Barrette
Cereali Integrali con
Cioccolato Fondente

6 Pezzi da 23,5g

-20%

Confezione 94 g

1.81 €  1.44 €
19.26 € / kg

Cookies&cream
Barrette Cereali

Integrali con Biscotti
e Cioccolato Bianco 4

Pezzi da 23,5g

-20%

Confezione 94 g

2.47 €  1.97 €
26.28 € / kg

Crunchy Caramel
Barrette Cereali

Integrali con
Cioccolato e

Caramello 4 Pezzi da
23,5g

-20%

Confezione 128 g

2.8 €  2.24 €
21.88 € / kg

Barretta Mandorle e
Cioccolato 4 x 32 g

-20%

Confezione 128 g

2.47 €  1.97 €
19.3 € / kg

Barretta Mandorle e
Frutta 4 x 32 g

-20%

Confezione 128 g

2.8 €  2.24 €
21.88 € / kg

Barretta Mandorle,
Miele e Semi 4 x 32 g

-20%

Confezione 141 g

3.55 €  2.84 €
25.18 € / kg

Red Berries Barrette
Cereali Integrali con
Frutti Rossi 6 Pezzi

da 23,5g

-20%

Confezione 128 g

2.04 €  1.63 €
15.94 € / kg

Barretta Mandorle e
Cioccolato al Latte 4

x 32 g

-20%

Confezione 50 g

2.26 €  1.58 €
45.2 € / kg

Sport Ultra Protein
36% Salty Peanuts

-30%

Confezione 140 g

2.97 €  2.38 €
21.21 € / kg

High Protein 25%
Mandorle e

Cioccolato Fondente
4 x 35 g

-19%

Confezione 140 g

2.91 €  2.33 €
20.79 € / kg

High Protein 25%
Mandorle e Gusto

Caramello Salato 4 x
35 g

-19%

Confezione 50 g

2.29 €  1.6 €
45.8 € / kg

Nutrition Veggy
Protein Cocco e

Mandorle

-30%
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Confezione 94 g

2.15 €  1.72 €
22.87 € / kg

Cappuccino Barrette
Cereali Integrali

Gusto Cappuccino 4
Pezzi da 23,5g

-20%

Confezione 2000 g

10.68 €  5.71 €
5.34 € / kg

Biscotti Secchi
Classici - 2kg

-46%

Confezione 700 g

2.58 €  2.06 €
3.69 € / kg

Biscotti Novellini con
Miele

-20%

Confezione 500 g

2.8 €  2.37 €
5.6 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

12.41 €  9.3 €
24.82 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 2 x 250 g

-25%

Confezione 250 g

7.87 €  5.89 €
31.48 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato

-25%

Confezione 1000 g

23.65 €  17.73 €
23.65 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 4 x 250 g

-25%

Confezione 1000 g

19.11 €  10.48 €
19.11 € / kg

Espresso Superiore
N°42 Tradizionale 4 x

250 g

-45%

Confezione 30 g

4.2 €  3.36 €
140 € / kg

Bevanda d'Orzo Bio
Dolcegusto

Compatibile 10 x 3 g

-20%

Confezione 120 g

4.31 €  3.45 €
35.92 € / kg

Nocciolino
Dolcegusto

Compatibile 10 x 12 g

-19%

Confezione 1000 g

25.81 €  19.35 €
25.81 € / kg

Qualità Rossa
Espresso Caffè in

Grani

-25%

Confezione 1000 g

19.97 €  15.97 €
19.97 € / kg

Espresso Bar N°82
Vivace

-20%

Confezione 1000 g

20.51 €  13.93 €
20.51 € / kg

Granaroma Miscela
Classica Caffè in

Grani

-32%

Confezione 1000 g

25.81 €  20.65 €
25.81 € / kg

Espresso Bar N°9
Cremoso

-19%

Confezione 250 g

15.87 €  10.48 €
63.48 € / kg

Cremoso Capsule
Compatibili

Nespresso* 50 x 5 g

-33%

Confezione 250 g

15.87 €  10.79 €
63.48 € / kg

Oro Capsule
Compatibili

Nespresso* 50 x 5 g

-32%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 250 g

15.87 €  10.25 €
63.48 € / kg

Èspresso1882 Decaf
Compostabile**

Capsule Compatibili
Nespresso* 50 x 5 g

-35%

Confezione 270 g

16.73 €  12.54 €
61.96 € / kg

Qualità Rossa 36
Capsule

-25%

Confezione 140 g

4.31 €  3.45 €
30.79 € / kg

Caffè al Ginseng
Dolcegusto

Compatibile 10 x 14 g

-19%

Confezione 53 g

4.31 €  3.23 €
81.32 € / kg

Blonde Espresso
Roast By Nespresso
Caffè Espresso 10

Capsule

-25%

Confezione 55 g

4.31 €  3.23 €
78.36 € / kg

Caffè Verona By
Nespresso Caffè

Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 57 g

4.31 €  3.23 €
75.61 € / kg

Espresso Roast By
Nespresso Caffè

Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 57 g

4.31 €  3.23 €
75.61 € / kg

House Blend By
Nespresso Caffè

Lungo 10 Capsule

-25%

Confezione 57 g

4.31 €  3.23 €
75.61 € / kg

Single Origin
Colombia By

Nespresso Caffè
Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 1620 g

81.53 €  49.46 €
50.33 € / kg

Qualità Rossa 216
Capsule 1.620 g

-39%

Confezione 120 g

4.45 €  2.23 €
37.08 € / kg

Cremoso
Compostabile**

Capsule Compatibili
Lavazza a Modo Mio*

16 x 7,5 g

-49%

Confezione 120 g

4.45 €  2.23 €
37.08 € / kg

Oro Compostabile**
Capsule Compatibili

Lavazza a Modo Mio*
16 x 7,5 g

-49%

Confezione 1620 g

81.53 €  49.46 €
50.33 € / kg

Espresso Passionale
216 Capsule 1.620 g

-39%
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Confezione 1620 g

81.53 €  49.46 €
50.33 € / kg

Crema e Gusto
Classico 216 Capsule

1.620 g

-39%

Confezione 210 g

9.71 €  8.09 €
46.24 € / kg

Espresso Intenso
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 30 x 7 g

-16%

Confezione 210 g

9.71 €  7.33 €
46.24 € / kg

Espresso Napoli
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 30 x 7 g

-24%

Confezione 55 g

4.54 €  3.63 €
82.55 € / kg

Caffè al Ginseng
Amaro Compostabile

Nespresso
Compatibile 10 x 5,5

g

-20%
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Confezione 1 pz

2.8 €  2.1 €
7 € / pz

Farina Magiche
Farina di Farro 400

Gr

-25%

Confezione 900 g

3.62 €  2.71 €
4.02 € / pz

Mix a Base di Farina
Integrale 7 Cereali

-25%

Confezione 1000 g

2.32 €  1.74 €
2.32 € / g

Farina di Grano
Tenero Tipo 1

-25%

Confezione 750 g

2.7 €  2.02 €
0 € / g

Fritture

-25%

Confezione 1000 g

1.35 €  0.75 €
1.35 € / kg

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

-44%

Confezione 1000 g

2.65 €  1.98 €
2.65 € / kg

Farina Manitoba per
Salati

-25%

Confezione 1000 g

2.04 €  1.52 €
2.04 € / kg

Dolci Soffici

-25%

Confezione 1000 g

2.37 €  1.78 €
2.37 € / kg

Farina per Pizza
Classica o Alveolata

-24%

Confezione 1 kg

1.5 €  1.2 €
1.5 € / kg

Semola Rimacinata
di Grano Duro

-20%

Confezione 1 kg

1.29 €  1.03 €
1.29 € / kg

Farina di Grano
Tenero Tipo "0"

Manitoba

-20%

Confezione 1000 g

1.78 €  1.07 €
1.78 € / kg

Gran Mugnaio Farina
di Grano Tenero Tipo

"00" Anti-grumi

-39%

Confezione 375 g

2.15 €  1.5 €
5.73 € / kg

Polenta Gialla
Biologica

-30%

Uova, Farine e
Preparati
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confezione 1.0 pz

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Loconte Avena 300g

-25%

Confezione 500 g

2.31 €  1.73 €
4.62 € / kg

Farine Professionali
Vesuvio Farina Tipo

0 con Germe di
Grano Macinato a

Pietra

-25%

Confezione 400 g

2.54 €  1.64 €
6.35 € / kg

Polenta Istantanea ai
Legumi Farina di

Mais Giallo e
Lenticchie Rosse

-35%

Confezione 1 kg

1.5 €  1.2 €
1.5 € / kg

Farina di Grano Duro

-20%

Confezione 300 g

1.61 €  1.2 €
5.37 € / kg

Friggi Ad Aria

-25%

Confezione 1 kg

1.5 €  1.2 €
1.5 € / kg

Farina di Mais
Bramata per Polenta

-20%

Confezione 360 g

2.04 €  1.42 €
5.67 € / kg

Polenta Gialla

-30%

Confezione 360 g

2.15 €  1.5 €
5.97 € / kg

Polenta Bianca

-30%

Confezione 400 g

2.15 €  1.39 €
5.38 € / kg

Polenta Istantanea
Integra Farina di Mais
Giallo con Crusca e

Germe

-35%

pacchetto 500 g

2.33 €  1.75 €
4.66 € / kg

Pizza

-24%

Confezione 160 g

4.31 €  3.23 €
26.94 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 10 x 16 g

-25%

Confezione 337 g

6.47 €  4.31 €
19.2 € / kg

The Taste Of
Christmas Kit per
Biscotti di Pan di

Zenzero

-33%
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Confezione 30 ml

1.93 €  1.35 €
64.33 € / l

Sport Energy Fast
Gel Gusto Agrumi

-30%

Confezione 56.4 g

10.96 €  7.67 €
195.71 € / kg

D-mannosio 500
Cranberry 12 Buste

56,4 g

-30%

Confezione 105 ml

12.69 €  8.88 €
120.86 € / l

Divisione Pharma
Vitamina B12

Concentrata Energia
15 Flaconcini

-30%

confezione 0.25 kg

10.53 €  7.89 €
42.12 € / kg

Céréal Linea
Colesterolo Lecinova

Lecitina di Soia,
Controllo del

Colesterolo, senza
Glutine - 250 g

-25%

Confezione 90 g

10.79 €  7.55 €
119.89 € / kg

Benessere No
Stressss Gummies

Gusto Mirtillo 30
Pastiglie Gommose

-30%

Confezione 500 g

1.39 €  1.11 €
2.78 € / kg

Bicarbonato di Sodio

-20%

Confezione 1pz

1.07 €  0.85 €
1.07 € / pz

Estetique Ovali Viso
Demaquillage 2 Pz

-20%

Confezione 2
dischetti1.07 €  0.85 €
1.07 € / pz

Estetique Dischetti
Démaquillage in
Cellulosa 2 Pz

-20%

1 pezzo

3.23 €  2.58 €
3.23 € / pz

Estetique Pinzetta
Mezza Dorata Punte

Rette

-20%

1 pezzo

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Estetique Pinzetta
Professionale, Inox

Retta Cm. 9

-20%

1 pezzo

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Estetique Pinzetta
Professionale,
Colorata, Inox

Obliqua

-20%

Confezione 300 ml

3.66 €  2.74 €
12.2 € / l

Pour Homme
Shampoo

Rinvigorente
Anticaduta* Kerastim

s

-25%

Cura
Persona
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Confezione 385 ml

8.74 €  5.15 €
22.7 € / l

Shampoo,
Rinnovatore, Olio di
Argan del Marocco,
Rinforza e Nutre i

Capelli,

-41%

Confezione 385 ml

8.74 €  5.15 €
22.7 € / l

Shampoo, Anti-
rottura, per Capelli
con Doppie Punte,
Anti-breakage, con
Olio di Cheratina

-41%

Confezione 385 ml

8.74 €  5.15 €
22.7 € / l

Shampoo,
Nourishing, Coconut
Milk, Capelli Forti Ed

Elastici, Latte di
Cocco,

-41%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.15 €
12.92 € / l

2in1 Nutrimento
Shampoo + Balsamo

-33%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.15 €
12.92 € / l

Ultimate Repair
Shampoo Riparatore

-33%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.15 €
12.92 € / l

Seta Luminosa
Shampoo Illuminante

-33%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.15 €
12.92 € / l

Oil Nutritive
Shampoo Nutriente

-33%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.15 €
12.92 € / l

Color Perfector
Shampoo Ravviva

Colore

-33%

Confezione 250 ml

3.46 €  2.42 €
13.84 € / l

Doccia Shampoo
Milan

-30%

Confezione 250 ml

3.46 €  2.42 €
13.84 € / l

Doccia Shampoo
Inter

-30%

Confezione 200 ml

3.67 €  2.72 €
18.35 € / l

Fisio Shampoo
Ecobiologico Argan

del Marocco
Nutriente

-25%

Confezione 200 ml

3.67 €  2.72 €
18.35 € / l

Fisio Shampoo
Ecobiologico Olio di

Semi di Lino
Lisciante

-25%
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Confezione 450 g

2.47 €  1.93 €
5.49 € / kg

Patate Grigliate con
Buccia a Base di

"patata della Sila Igp"
Surgelate

-21%

Confezione 500 g

3.12 €  2.26 €
6.24 € / kg

Patasnella Ultra
Veloci 5 Minuti in

Forno

-27%

Confezione 600 g

3.12 €  2.26 €
5.2 € / kg

Patasnella Wow Che
Chips!

-27%

Confezione 600 g

3.12 €  2.26 €
5.2 € / kg

Patasnella Frisé
Senti Come Crocca!

-27%

Confezione 600 g

4.53 €  3.37 €
7.55 € / kg

Rösti Croccante

-25%

Confezione 750 g

2.15 €  1.72 €
2.87 € / kg

Patate da Forno
Prefritte Surgelate

-20%

Confezione 600 g

1.83 €  1.46 €
3.05 € / kg

Crocchette di Patate
Surgelate

-20%

Confezione 1 kg

2.58 €  2.04 €
2.58 € / kg

Patate da Friggere
Prefritte Surgelate

-20%

Confezione 600 g

3.66 €  2.9 €
6.1 € / kg

Twister Fries
Seasoned

-20%

Confezione 600 g

3.66 €  2.9 €
6.1 € / kg

Waffle Fries
Seasoned

-20%

Confezione 600 g

3.66 €  2.9 €
6.1 € / kg

Twister Fries

-20%

Confezione 750 g

2.69 €  1.83 €
3.59 € / kg

Piselli Primavera
Surgelati

-31%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 1 kg

2.97 €  2.37 €
2.97 € / kg

Piselli Fini Surgelati

-20%

Confezione 450 g

1.67 €  1.28 €
3.71 € / kg

Piselli Primizia
Surgelati

-23%

Confezione 700 g

5.17 €  4.2 €
7.39 € / kg

Pisellini Primavera

-18%

Confezione 1 kg

2.69 €  1.83 €
2.69 € / kg

Spinaci a Cubetti
Surgelati

-31%

Confezione 450 g

3.99 €  2.79 €
8.87 € / kg

I Grigliati Contorno
Fantasia Surgelati

-30%

Confezione 450 g

3.99 €  2.37 €
8.87 € / kg

Sfizi Croccanti Gran
Fritto Pastellato

Surgelati

-40%

Confezione 450 g

3.23 €  2.42 €
7.18 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-25%

Confezione 400 g

3.99 €  2.79 €
9.98 € / kg

Gusto Ricco Tris
Grigliato Surgelati

-30%

Confezione 450 g

3.23 €  2.42 €
7.18 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure

Campagnole
Surgelati

-25%

Confezione 450 g

3.23 €  2.42 €
7.18 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-25%

Confezione 450 g

2.15 €  1.72 €
4.78 € / kg

Tris di Verdure
Broccoli, Cavolfiori e

Carote Surgelati

-20%

Confezione 400 g

3.99 €  2.79 €
9.98 € / kg

I Grigliati Misto
Rustico Surgelati

-30%
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Confezione 2 l

3.23 €  2.26 €
1.62 € / l

Bravo Arancia Rossa

-30%

Confezione 2 l

3.23 €  2.26 €
1.62 € / l

Bravo Ace Vitamin
Drink

-30%

Confezione 2 l

3.12 €  2.26 €
1.56 € / l

Bravo Mela Verde

-27%

Confezione 2 l

3.12 €  2.26 €
1.56 € / l

Bravo Frutti di Bosco

-27%

Confezione 1600 ml

4.31 €  2.15 €
2.69 € / l

Pesca Italiana Succo
e Polpa di Frutta 8 x

200 Ml

-50%

Confezione 1600 ml

4.31 €  2.15 €
2.69 € / l

Pera Italiana Succo e
Polpa di Frutta 8 x

200 Ml

-50%

Confezione 1600 ml

4.31 €  2.15 €
2.69 € / l

Ace Arancia, Carota
e Limone 8 x 200 Ml

-50%

Confezione 2 l

3.23 €  2.26 €
1.62 € / l

Bravo Arancia Rossa
Carota

-30%

Confezione 330 ml

1.29 €  0.75 €
3.91 € / l

Sanfruit Arancia
Carota Limone

-41%

Confezione 330 ml

1.29 €  0.75 €
3.91 € / l

Sanfruit Frutta Mix

-41%

Imballaggio 2x1.5L

4.31 €  2.69 €
2.16 € / l

Pet 2 x 1,5 l

-37%

Imballaggio
12x330ml11.87 €  5.18 €

3 € / l

Coca-cola Lattina
Sleek 12 x 33cl

-56%

Acqua e
Bevande
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Imballaggio
12x330ml11.87 €  5.18 €

3 € / l

Coca-cola Zero 12 x
33 Cl

-56%

Imballaggio 2x2L

5.07 €  2.43 €
1.27 € / l

Coca-cola Zero Pet

-52%

Imballaggio 4 bottiglie
da 0,25 L1.56 €  1.3 €
1.56 € / l

Allegra Zero con
Succo d'Agrumi 0,25

l X4

-16%

Confezione 275 ml

1.5 €  1.2 €
5.45 € / l

La Nostra Aranciata
Rossa Bottiglia

-20%

Confezione 275 ml

1.5 €  1.2 €
5.45 € / l

La Nostra Aranciata
Amara Bottiglia

-20%

Confezione 4x150ml

3.55 €  2.84 €
5.92 € / l

Il Nostro Aperitivo
Analcolico con

Assenzio Maggiore
Piemontese

-20%

Confezione 4x150ml

4.31 €  3.45 €
7.18 € / l

Il Nostro Aperitivo
Analcolico con

Genziana delle Alpi
Confezione

-19%

Confezione 8x250ml

10.96 €  8.89 €
5.48 € / l

Energy Drink, 250 Ml
(8 Lattine)

-18%

Confezione 1.2 l

1.29 €  0.86 €
1.08 € / l

Ginger Zero 1,2 l

-33%

Confezione 1.2 l

1.29 €  0.86 €
1.08 € / l

Allegra Zero 1,2l Pet

-33%

Imballaggio 4 bottiglie
da 0,25 L1.56 €  1.42 €
1.56 € / pz

Limone Zero 0,25 l
X4

-8%

Confezione 1.2 l

1.29 €  0.86 €
1.08 € / l

Limone Zero 1,2 l

-33%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 50 cl

1.67 €  1.28 €
3.34 € / l

Cristalli di Sale

-23%

Confezione 50 cl

2.15 €  1.72 €
4.3 € / l

Ipa

-20%

Confezione 44 cl

1.61 €  1.03 €
3.66 € / l

Non Filtrata

-36%

Confezione 750 ml

5.37 €  4.27 €
7.16 € / l

Blonde

-20%

Confezione 660 ml

1.46 €  0.96 €
2.21 € / l

Premium Beer 5.0%

-34%

Confezione 66 cl

1.24 €  1 €
1.88 € / l

Birra Fresca
Comeallaspina

-19%

Confezione 6x33cl

7.55 €  3.23 €
3.81 € / l

Original

-57%

Confezione 3x33cl

3.23 €  2.91 €
3.26 € / l

Ichnusa

-9%

Confezione 6x275ml

6.43 €  3.88 €
3.9 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia

6x27,5cl

-39%

Confezione 50 cl

3.01 €  2.36 €
6.02 € / l

Edelstoff Exportbier

-21%

bottiglia 50cl

1.18 €  0.93 €
2.36 € / l

Birra Weiss

-21%

Confezione 6x66cl

8.63 €  3.67 €
2.18 € / l

Ricetta Originale

-57%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 3x33cl

4.16 €  3.12 €
4.2 € / l

Corona Extra - Birra
Lager Messicana
Bottiglia - Pacco

Olimpiadi 3x33 Cl

-25%

Confezione 50 cl

3.23 €  2.58 €
6.46 € / l

Blanche Non Filtrata
Birra

-20%

Confezione 50 cl

2.15 €  1.72 €
4.3 € / l

Rossa Birra Doppio
Malto

-20%

Confezione 500 ml

1.83 €  1.38 €
3.66 € / l

Hell

-24%

Confezione 50 cl

4.31 €  3.45 €
8.62 € / l

Filtrata a Freddo

-19%

Confezione 3x33cl

4.2 €  3.18 €
4.24 € / l

Non Filtrata

-24%

Confezione 33 cl

2.15 €  1.61 €
6.52 € / l

Rossa

-25%

Confezione 33 cl

2.15 €  1.61 €
6.52 € / l

Ipa

-25%

Confezione 33 cl

2.15 €  1.61 €
6.52 € / l

Chiara

-25%

Confezione 50 cl

2.15 €  1.61 €
4.3 € / l

Corona Extra Birra
Lager Messicana

Bottiglia

-25%

Confezione 33 cl

1.43 €  1.07 €
4.33 € / l

Cero Birra Analcolica
Messicana Bottiglia

-25%

Confezione 750 ml

4.31 €  3.23 €
5.75 € / l

Custoza Doc

-25%
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Confezione 4 kg

9.71 €  8.63 €
2.43 € / kg

Purina Cane Active
con Manzo

-11%

Confezione 800 g

4.31 €  3.01 €
5.39 € / kg

Mini/small Controllo
del Peso/sterilizzato
Ricco in Tacchino

con Riso

-30%

Confezione 3 kg

10.79 €  8.2 €
3.6 € / kg

Medium Adult Pollo

-24%

Confezione 3 kg

10.79 €  8.2 €
3.6 € / kg

Mini Adult Pollo

-24%

Confezione 800 g

4.31 €  3.01 €
5.39 € / kg

Mini/small Dental
Ricco in Pollo, con

Riso

-30%

Confezione 2.5 kg

10.79 €  8.63 €
4.32 € / kg

Medium/maxi Adult
Ricco in Manzo con

Riso 2,5 Kg

-20%

Confezione 2.5 kg

10.79 €  8.63 €
4.32 € / kg

Medium/maxi Adult
Ricco in Pollo con

Riso 2,5 Kg

-20%

Confezione 800 g

4.31 €  3.01 €
5.39 € / kg

Mini/small Senior
Ricco in Pollo, con

Riso

-30%

Confezione 2.5 kg

10.79 €  8.63 €
4.32 € / kg

Medium / Maxi
Delicate Ricco in

Salmone e Riso 2,5
Kg

-20%

Confezione 10 kg

13.93 €  9.71 €
1.39 € / kg

Adulto Robusto
Taglie Medie e

Grandi
Monocrocchette con

Manzo

-30%

Confezione 2.5 kg

10.79 €  8.63 €
4.32 € / kg

Medium/maxi Active
Ricco in Pollo con

Riso 2,5 Kg

-20%

Confezione 7.5 kg

17.17 €  15.53 €
2.29 € / kg

I Preferiti Sensitive
Unica Fonte di

Proteine Animali
Ricco in Salmone 7,5

Kg

-9%

Amici
Animali
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Confezione 4 kg

9.71 €  8.63 €
2.43 € / kg

Purina Cane Balance
con un Gustoso Mix
di Pollo e Manzo con

Verdure

-11%

Confezione 400 g

1.07 €  0.75 €
2.68 € / kg

Patè con Trippa di
Manzo

-29%

Vaschetta 100 g

0.92 €  0.69 €
9.2 € / kg

Daily con Manzo e
Patate

-25%

Vaschetta 300 g

1.83 €  1.38 €
6.1 € / kg

Daily con Manzo e
Patate

-24%

Vaschetta 300 g

1.83 €  1.38 €
6.1 € / kg

Daily con Tacchino e
Zucchine

-24%

Confezione 400 g

1.07 €  0.75 €
2.68 € / kg

Patè con Agnello e
Tacchino

-29%

Confezione 400 g

1.07 €  0.75 €
2.68 € / kg

Patè Junior Pollo e
Riso

-29%

Vaschetta 100 g

0.92 €  0.69 €
9.2 € / kg

Daily con Tacchino e
Zucchine

-25%

Vaschetta 100 g

0.92 €  0.69 €
9.2 € / kg

Daily con Vitello e
Carote

-25%

Confezione 4 kg

7.01 €  5.96 €
1.75 € / kg

Crocchette di Pollo
Manzo e Riso Cane

Adult

-14%

Confezione 150 g

1.5 €  0.75 €
10 € / kg

Adult Patè
Monoprotein Solo

Maiale

-50%

Confezione 150 g

1.5 €  0.75 €
10 € / kg

Adult Patè
Monoprotein Solo

Tacchino

-50%
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Confezione 160 g

3.12 €  2.29 €
19.5 € / kg

Omogeneizzato
Coniglio con Cereale

2 x 80 g

-26%

Confezione 160 g

3.12 €  2.29 €
19.5 € / kg

Omogeneizzato Pollo
con Cereale 2 x 80 g

-26%

Confezione 160 g

3.12 €  2.29 €
19.5 € / kg

Omogeneizzato
Tacchino con

Cereale 2 x 80 g

-26%

Confezione 160 g

4.47 €  1.88 €
27.94 € / kg

Omogeneizzato
Cavallo con Cereale

2 x 80 g

-57%

Confezione 160 g

3.35 €  2.23 €
20.94 € / kg

Omogeneizzato
Manzo e Pollo con
Cereale 2 x 80 g

-33%

Confezione 160 g

3.12 €  2.29 €
19.5 € / kg

Omogeneizzato
Prosciutto* con

Cereale 2 x 80 g

-26%

Confezione 160 g

3.43 €  2.19 €
21.44 € / kg

Omogeneizzato
Vitello Prosciutto*

con Cereale 2 x 80 g

-36%

Confezione 160 g

3.12 €  2.29 €
19.5 € / kg

Omogeneizzato
Manzo con Cereale 2

x 80 g

-26%

Confezione 160 g

3.43 €  2.19 €
21.44 € / kg

Omogeneizzato Pollo
e Vitello con Cereale

2 x 80 g

-36%

Cartone 160 Grammi

3.12 €  2.29 €
19.5 € / kg

Plasmon
Omogeneizzato

Vitello con Cereale 2
x 80 g

-26%

Confezione 160 g

3.55 €  2.12 €
22.19 € / kg

Semplicemente Bio
Manzo con Carote 2

x 80 g

-40%

Confezione 300 g

2.26 €  1.81 €
7.53 € / kg

La Pastina Gemmine

-19%

Bimbi e
Infanzia
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Confezione 300 g

2.26 €  1.9 €
7.53 € / kg

La Pastina Anellini

-15%

Confezione 300 g

2.26 €  1.81 €
7.53 € / kg

La Mini Pasta
Pennette

-19%

Confezione 300 g

2.26 €  1.78 €
7.53 € / kg

La Mini Pasta
Maccheroncini

-21%

Confezione 300 g

2.26 €  1.81 €
7.53 € / kg

La Pastina
Chioccioline

-19%

Confezione 300 g

2.26 €  1.9 €
7.53 € / kg

La Pastina Stelline

-15%

Confezione 300 g

2.26 €  1.81 €
7.53 € / kg

La Pastina Pokerina

-19%

Confezione 300 g

2.26 €  1.81 €
7.53 € / kg

La Pastina Fili
d'Angelo

-19%

Confezione 300 g

2.26 €  1.81 €
7.53 € / kg

La Pastina Bebiriso

-19%

Confezione 100 g

0.96 €  0.85 €
9.6 € / kg

Il Frullato Mela,
Fragola

-11%

Confezione 100 g

0.96 €  0.85 €
9.6 € / kg

100% Frutta Mela

-11%

Confezione 100 g

0.96 €  0.85 €
9.6 € / kg

Il Frullato Pera

-11%

Confezione 100 g

0.96 €  0.85 €
9.6 € / kg

Il Frullato Mela, Pera,
Banana

-11%
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Confezione 1500 ml

7.77 €  5.44 €
5.18 € / l

Lavatrice Colorati e
Scuri, Tecnologia

Anti-transfer, 30 Lav,

-29%

Confezione 1500 ml

7.13 €  4.99 €
4.75 € / l

Lavatrice Fresh
Profumo di Fiori

Bianchi e di Pesco,
30 Lav,

-30%

Confezione 1500 ml

7.77 €  5.44 €
5.18 € / l

Lavatrice Classico
Profumo di Pulito, 30

Lav,

-29%

Confezione 6.050 kg

37.79 €  16.96 €
6.25 € / kg

Polvere Classico 110
Lavaggi 6,050 Kg

-55%

Confezione 2000 ml

12.95 €  4.31 €
6.48 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Ninfea Rosa

50 Lavaggi

-66%

Confezione 2000 ml

12.95 €  4.31 €
6.48 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Color+ 50

Lavaggi

-66%

Confezione 2000 ml

12.95 €  4.31 €
6.48 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

50 Lavaggi

-66%

Confezione 2000 ml

12.95 €  4.31 €
6.48 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 50 Lavaggi

-66%

Confezione 4x855mL

29.8 €  15 €
0.01 € / pz

Liquido Classico
4x19=76 Lavaggi

-49%

Confezione 2900 ml

10.79 €  9.03 €
3.72 € / l

Detersivo Colorati 58
Lavaggi 2.900 Ml

-16%

Confezione 2900 ml

10.79 €  7.34 €
3.72 € / l

Detersivo Scuri e
Neri 58 Lavaggi

2.900 Ml

-31%

Confezione 2900 ml

10.79 €  7.66 €
3.72 € / l

Titolo: Perlana
Detersivo Delicati 58

Lavaggi 2.900 Ml
Eliminare la Sezione

''Tipo di Confez

-29%

Pulizia della
Casa
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Confezione 1480 ml

10.03 €  7.55 €
6.78 € / l

Wonder Wash
Detersivo Ultra Clean

37 Lavaggi

-24%

Confezione 1480 ml

10.03 €  7.55 €
6.78 € / l

Wonder Wash
Detersivo Odor

Protection 37 Lavaggi

-24%

Confezione 1480 ml

10.03 €  7.55 €
6.78 € / l

Wonder Wash
Detersivo Ultra Care

37 Lavaggi

-24%

Confezione 3105 ml

29.15 €  15.65 €
9.39 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
smacchiante, 3x23

Lavaggi=69 Lavaggi
3x1035ml

-46%

Confezione 3105 ml

29.15 €  15.65 €
9.39 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante, 3x23

Lavaggi=69 Lavaggi
3x1035ml

-46%

Confezione 900 ml

3.23 €  2.15 €
3.59 € / l

Detersivo Liquido
Classico, per Lana e

Delicati

-33%

Confezione 900 ml

3.23 €  2.15 €
3.59 € / l

Detersivo Liquido,
per Capi Scuri

-33%

Confezione 900 ml

3.23 €  2.15 €
3.59 € / l

Detersivo Liquido
Vaniglia, per Lana e

Delicati

-33%

Confezione 750 ml

2.27 €  1.61 €
3.03 € / l

Spray Igienizzante
con Candeggina

-29%

Confezione 750 ml

2.27 €  1.61 €
3.03 € / l

Spray Igienizzante
con Anticalcare

-29%

Confezione 2x6ml

5.39 €  4.31 €
449.17 € / l

Deodorante
Lavastoviglie al
Limone 6 + 6 Ml

-20%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.83 €
2.87 € / l

Sgrassatore
Universale Green

Oasis

-14%
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Imballaggio 1 rotolo

6.9 €  5.52 €
6.9 € / pz

Bobina Multiuso 2
Veli 800 Strappi 1 Pz

-20%

Imballaggio 1 rotolo

4.31 €  3.77 €
4.31 € / pz

Power Carta Casa

-12%

Imballaggio 6 rotoli

8.63 €  5.28 €
8.63 € / pz

Amore di Casa Carta
da Cucina Rotoli 6 Pz

-38%

Imballaggio 3 rotoli

2.8 €  2.24 €
2.8 € / pz

Asciuga Tutto
Decorato 3 Veli 3 Pz

-20%

Imballaggio 3 rotoli

4.31 €  3.23 €
4.31 € / pz

Cucina Più 3 Pz

-25%

confezione 40 pz

2.47 €  1.71 €
2.47 € / pz

Tovagliolo 38x38
40pz Rosso

-30%

Confezione 4 pezzi

3.88 €  2.58 €
3.88 € / pz

Compostable Flutes
Compostabili 4 Pz

-33%

Confezione 24
bicchieri2.15 €  1.72 €
2.15 € / pz

Grandi 400cc
Compostabili Green

Oasis

-20%

Confezione 50
bicchieri2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

I Colori della Natura
Bicchieri 20 Cl

Compostable Rosso
50 Pz

-20%

Confezione 50
bicchieri1.61 €  1.29 €
1.61 € / pz

200 Cc Compostabili
Green Oasis

-19%

Confezione 50
bicchieri1.93 €  1.5 €
1.93 € / pz

Ni 80 Cc
Compostabili Green

Oasis

-22%

Confezione 5 pezzi

2.15 €  1.7 €
2.15 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio
con Coperchi Doppia
Forza 1 Porzione 5

Pz

-20%

Cura
Casa
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Confezione 3 pezzi

2.11 €  1.67 €
2.11 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio
con Coperchi Doppia
Forza 4 Porzioni 3 Pz

-20%

Imballaggio 2 pezzi

2.11 €  1.67 €
2.11 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio
con Coperchi Ultra-
forza con Manici 8

Porzioni 2 Pz

-20%

Imballaggio 2 pezzi

2.58 €  2.04 €
2.58 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio
con Coperchi Ultra-
forza con Manici 6

Porzioni 2 Pz

-20%

Confezione 2 pezzi

1.18 €  0.94 €
1.18 € / pz

Vaschette in
Alluminio con

Coperchio 6 Porzioni
2 Pz

-20%

Confezione 2 pezzi

1.18 €  0.94 €
1.18 € / pz

Vaschette in
Alluminio 6 Porzioni 2

Pz

-20%

Confezione 2 pezzi

1.18 €  0.94 €
1.18 € / pz

Vaschette in
Alluminio 8 Porzioni 2

Pz

-20%

Confezione 2 pezzi

1.5 €  1.2 €
1.5 € / pz

Vaschette in
Alluminio 12 Porzioni

2 Pz

-20%

Confezione 3 pezzi

1.18 €  0.94 €
1.18 € / pz

Vaschette in
Alluminio con

Coperchio 4 Porzioni
3 Pz

-20%

Confezione 3 pezzi

1.18 €  0.94 €
1.18 € / pz

Vaschette in
Alluminio 4 Porzioni 3

Pz

-20%

Confezione 3 pezzi

1.18 €  0.94 €
1.18 € / pz

Vaschette in
Alluminio ø 28 Cm 3

Pz

-20%

Confezione 3 pezzi

1.18 €  0.94 €
1.18 € / pz

Vaschette in
Alluminio ø 23 Cm 3

Pz

-20%

Confezione 4 pezzi

1.18 €  0.94 €
1.18 € / pz

Vaschette in
Alluminio con

Coperchio 2 Porzioni
4 Pz

-20%
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Confezione 3x5g

4.31 €  3.01 €
287.33 € / kg

Pino

-30%

Confezione 3x5g

4.31 €  3.01 €
287.33 € / kg

Lavanda

-30%

Confezione 3x5g

4.31 €  3.01 €
287.33 € / kg

Vaniglia

-30%

Confezione 3x5g

4.31 €  3.01 €
287.33 € / kg

Fruit Lemon

-30%

Confezione 3x5g

4.31 €  3.01 €
287.33 € / kg

Sport

-30%

Confezione 3x5g

4.31 €  3.01 €
287.33 € / kg

Fruit Cocktail

-30%

fustone 1 l

9.17 €  6.36 €
9.17 € / l

Oil Motor 5w-40

-30%

flacone 1 l

7.55 €  5.28 €
7.55 € / l

Sae Olio Motore 10w-
40

-30%

confezione 1.0 pz

34.45 €  25.81 €
34.45 € / pz

Tamoil 100% Sint
5w30 B-d Lt.4

-25%

Bottiglia 4l

34.45 €  25.81 €
8.61 € / l

T1-olio B/d Sint 5w40
Tamoil 4l

-25%

Confezione

9.71 €  7.24 €
9.71 € / l

Olio Auto 100% Sint
5w30 Tamoil

-25%

confezione 1.0 lt

8.63 €  6.47 €
8.63 € / l

Olio Auto % Sint
5w40 Benzina /

Diesel 1 l

-25%

Giardino e
Hobby
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Confezione 250 g

10.79 €  8.63 €
43.16 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Extra Gianduia

Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-20%

Confezione 117 g

3.88 €  2.69 €
33.16 € / kg

Mina Limited Edition
Morbidelli Cioccolato

e Arancia

-30%

Confezione 800 g

9.17 €  6.47 €
11.46 € / kg

Pandoro Lemondoro

-29%

Confezione 800 g

9.17 €  6.47 €
11.46 € / kg

Pandoro Maxiciok
Double

-29%

Confezione 750 g

8.63 €  6.47 €
11.51 € / kg

Pandoro Tiramisù

-25%

Confezione 800 g

9.17 €  6.47 €
11.46 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-29%

Confezione 750 g

8.63 €  6.47 €
11.51 € / kg

Pandoro al
Limoncello di Capri

-25%

Confezione 750 g

8.63 €  7.55 €
11.51 € / kg

Pandoro Pistacchio

-12%

Confezione 1 kg

8.63 €  4.85 €
8.63 € / kg

Il Panettone Classico

-43%

Specialità
Natalizie
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Vaschetta 200 g

3.23 €  2.26 €
16.15 € / kg

Polpette Veggie
Vegetariane con
Soia, Frumento e

Verdure 2 Porzioni

-30%

Vaschetta 175 g

3.23 €  2.26 €
18.46 € / kg

Straccetti Vegani di
Soia 2 Porzioni

-30%

Vaschetta 150 g

3.23 €  2.26 €
21.53 € / kg

Burger Vegetariano
di Soia 2 Pezzi

-30%

Vaschetta 180 g

3.23 €  2.26 €
17.94 € / kg

Cotoletta Sottile
Vegetariana di Soia e

Frumento 2 Pezzi

-30%

Vaschetta 160 g

3.23 €  2.26 €
20.19 € / kg

Crocchetta Filante
Vegetariana con

Pomodoro e
Formaggi 2 Pezzi

-30%

Vaschetta 226 g

3.23 €  2.26 €
14.29 € / kg

Sensational Burger
Vegano di Soia 2

Pezzi

-30%

Vaschetta 160 g

3.23 €  2.26 €
20.19 € / kg

Filetti Vegetali Nature
Vegani 2 Porzioni

-30%

Confezione 175 g

4.7 €  3.3 €
26.86 € / kg

Vuna Preparato
Vegano a Base di
Proteine di Pisello

Barattolo

-29%

Vaschetta 200 g

3.23 €  2.26 €
16.15 € / kg

Nuggets di Soia
Vegani

-30%

Vaschetta 180 g

3.23 €  2.26 €
17.94 € / kg

Cotoletta di Spinaci
Vegetariana con Riso
e Formaggio 2 Pezzi

-30%

Vaschetta 150 g

3.23 €  2.26 €
21.53 € / kg

Le Fettine
Vegetariane di Soia e

Frumento 2 Pezzi

-30%

Vaschetta 186 g

3.23 €  2.26 €
17.37 € / kg

Cotolette Vegetariane
99kcal con

Cavolfiore, Zucchine
e Fagioli Neri 3 Pezzi

-30%

Vegetariano e
Vegano
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Vaschetta 200 g

3.23 €  2.26 €
16.15 € / kg

Polpette di Soia
Vegane 2 Porzioni

-30%

Vaschetta 180 g

3.23 €  2.26 €
17.94 € / kg

Filetti Gratinati
Vegani Sapore di

Mare 2 Pezzi

-30%

Vaschetta 160 g

3.23 €  2.26 €
20.19 € / kg

Burger Mini Vegano
di Spinaci e Carote 4

Pezzi

-30%

Vaschetta 160 g

3.23 €  2.26 €
20.19 € / kg

Burger Mini Vegano
di Zucca 4 Pezzi

-30%

Vaschetta 180 g

3.23 €  2.26 €
17.94 € / kg

Cordon Bleu Style
Vegetariano 2 Pezzi

-30%

Vaschetta 190 g

3.23 €  2.26 €
17 € / kg

Falafel Vegano di
Ceci e Spinaci 2

Porzioni

-30%

Confezione 350 g

3.99 €  2.37 €
11.4 € / kg

Sfizi Croccanti
Cipolla Pastellata

Surgelati

-40%

Confezione 175 g

2.8 €  2.26 €
16 € / kg

Hummus Ceci

-19%

Confezione 175 g

2.8 €  2.26 €
16 € / kg

Hummus Ceci & Erbe

-19%

Confezione 175 g

2.8 €  2.26 €
16 € / kg

Hummus Ceci &
Avocado

-19%
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Confezione 80 g

3.45 €  2.07 €
43.13 € / kg

Per Patate

-40%

Confezione 80 g

3.69 €  2.21 €
46.13 € / kg

Per Carni con Sale
Iodato

-40%

Confezione 130 g

3.66 €  2.56 €
28.15 € / kg

Aromito Arrosti

-30%

Confezione 50 g

3.66 €  2.56 €
73.2 € / kg

Aromito Papate &
Verdure

-30%

Confezione 130 g

3.66 €  2.56 €
28.15 € / kg

Aromito Sughi

-30%

Confezione 65 g

3.66 €  2.56 €
56.31 € / kg

Aromito Bruschetta

-30%

Confezione 130 g

3.66 €  2.56 €
28.15 € / kg

Aromito Patate

-30%

Confezione 50 g

3.66 €  2.56 €
73.2 € / kg

Aromito Arrosti

-30%

Confezione 130 g

3.66 €  2.56 €
28.15 € / kg

Aromito Pesce

-30%

Confezione 50 g

3.66 €  2.56 €
73.2 € / kg

Aromito Pesce

-30%

Confezione 55 g

3.66 €  2.56 €
66.55 € / kg

Aromito Insalate

-30%

Confezione 150 g

3.23 €  2.42 €
21.53 € / kg

Che Sugo! Sugo ai
Funghi Porcini

-25%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 140 g

3.23 €  2.42 €
23.07 € / kg

Che Sugo! Pesto alla
Genovese

-25%

Confezione 150 g

3.23 €  2.42 €
21.53 € / kg

Che Sugo! Sugo ai 4
Formaggi

-25%

Confezione 140 g

3.23 €  2.42 €
23.07 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio

-25%

Confezione 150 g

3.45 €  2.59 €
23 € / kg

Che Sugo! Sugo allo
Scoglio

-24%

Confezione 150 g

3.88 €  2.91 €
25.87 € / kg

Che Sugo! Sugo
Cacio e Pepe

-25%

Confezione 140 g

1.93 €  1.5 €
13.79 € / kg

Pesto con "basilico
Genovese Dop"

-22%

Confezione 140 g

1.93 €  1.5 €
13.79 € / kg

Pesto senza Aglio
con "basilico

Genovese Dop"

-22%

Confezione 175 g

2.8 €  2.26 €
16 € / kg

Hummus Ceci
Pomodoro & Basilico

-19%

Confezione 160 g

3.23 €  1.93 €
20.19 € / kg

Sugo Fresco ai 4
Formaggi

-40%

Confezione 130 g

2.8 €  1.68 €
21.54 € / kg

Pesto Fresco
Delicato Senz'Aglio

-40%

Confezione 130 g

2.8 €  1.68 €
21.54 € / kg

Pesto Fresco alla
Genovese

-40%

Confezione 160 g

3.23 €  1.93 €
20.19 € / kg

Sugo Fresco ai
Funghi

-40%
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